
宿州市2020年中央集中彩票公益金使用情况表
单位：万元

单位/项目 县区

补助金额

项目单位 项目名称 建设（或实施）主体

产权单

位及性

质

建设性质

（新建、改

建、扩建、

改扩建、维

修改造或设

备购置）

项目内容

投资总

额

开工时

间

峻工时

间
备注老年人

福利类

残疾人

福利类

儿童福

利体系

建设

殡葬基

础设施

设备建

设更新

改造

新建具体项目

及内容

维修改造具

体项目及内
容内容

设备购置
购买服务

具体项目
及内容

孤儿助学

资助具体
情况

其他
中央集

中彩票

公益金

其他

省以

上资

金

地方政

府资金

其他资

金名称 数量

合计

宿州市

小计

市本级

1.9
宿州市社会

福利中心
养老机构改造提升 宿州市社会福利中心 事业 维修改造

养老院提升改

造
1.90 1.90 

26.8
宿州市民政

局
精神障碍社区康复

服务
县区社区 26.80 26.80 

46.9
宿州市民政

局
孤儿助学

县区孤儿助

学
46.90 46.90 

砀山县

28.7 民政局
县级养老服务中心

管网建设
砀山县民政局 改建 管网建设 28.70 28.70 2020.10

.1
2020.12.
30

6.1 民政局
社会（儿童）福利

中心安装护墙板
砀山县福利中心 维修改造

福利中心安装

护墙板
9.56 6.10 3.46 2020.4.

1 2020.7.8 2020.7.8

萧县

33.3 萧县民政局
萧县公办养老机构

低压线路改造
萧县民政局

萧县民

政局/行

政

维修改造

改造全县公办

养老机构电线

线路消除安全

隐患

55.01 33.3 21.71 
2020.08

.02

2020.10.

29

3.6 萧县福利院
萧县福利院基础设

施修缮
萧县福利院

萧县福

利院/事

业单位

维修改造
房屋室内改造

及地板铺设
3.6 3.6

2020.07

.20

2020.08.

03

灵璧县

33.1
灵璧县民政

局

四个贫困村五保居

住点及马庄中心采

购

灵璧县民政局 设备购置
家具、体育用

品
759.00 76.9185 33.1 43.82 

2020.6.

2

2020.8.1

1

1.7
灵璧县民政

局
儿童服务设备购买 灵璧县民政局 设备购置 儿童服务设备 47.00 1.7 1.7

2020.12

.7

2020.12.

14

泗县

2.9 泗县民政局
社会福利院儿童院

消防设计项目
泗县民政局 新建 消防设计 2.90 2.90 2020.4 2020.12

35 泗县民政局
困难老年人意外伤

害险项目
泗县民政局 新建      购买保险 35.00 35.00 2020.4 2020.12

埇桥区

10.00 
埇桥区民政

局

宿东居家养老服务

站建设
沱河街道宿东社区

沱河街

道宿东

社区公

用

改建，设备

购置

屋面防水，墙

体改造，室内

强弱电布置，

防盗窗更换；

地面铺砖以及

厨房、洗浴室

、卫生间改造

厨房用具购

置，洗衣机、

冰箱各一套。

空调6套，床93

张，电视机

2台，室外雨搭

60米。

29.00 10.00 19.00 
2020.6.

11

2020.8.2

0

10.00 
埇桥区民政

局

汴北社区养老服务

站建设
汴河街道汴北社区

汴河街

道汴北

社区公

用

维修 改造

新砌墙体、钢

结构楼梯及扶

手、新建卫生

间两处 和厨房

及装修

25.00 10.00 15
2020.7.

6
2020.8.5

10.00 
埇桥区民政

局

振兴社区养老服务

站建设
西关街道振兴社区

西关街

道振兴

社区公

新建 装修 10.00 10.00 
2020.8.

25

2020.9.2

5

22.20 
埇桥区民政

局

沱河街道养老服务

中心建设、韩池孜

社区养老服务站建

设

沱河街道建设，韩池

孜社区实施

沱河街

道公用

改建，设备

购置

新砌墙体，地

面砖，服务

台，房顶，楼

梯门窗等改造

洗漱橱柜1组，

淋浴器1个，无

障碍扶手4个，

油烟机1台，新

56.00 22.20 33.8
2020.10

.9

2020.11.

22

6.90 
埇桥区儿童

福利院
设备购置 埇桥区儿童福利院 事业 设备购置

儿童康复悬吊

系统
1.00 6.90 6.90 

2020.11

.28

2021.1.3

0
项目招标阶段

宿州市 184.2 26.8 68.1 415.89 279.10 71.26 65.53 


